
 

 

Krabbelkiste Gottfried-Keller-Straße 62, 94315 Straubing 

Kindergarten 
 

 

Gebührentabelle - Monatliche Kosten Stand 01.01.2025 

 

2,5 bis 3 Jahre  

 

 

 
 

Ab 3 Jahre 
 

4-5 Std                 26 €  5-6 Std                 40 € 

6-7 Std                 54 €  7-8 Std                 68 € 

8-9 Std                 82 €  Mehr als 9            96 € 

 

 
 

 Mittagessen monatlicher Pauschalpreis  € 68,--  (11 Mte.)  

 

Für ein Geschwisterkind liegen die Kosten bei 50% 

weitere Geschwisterkinder sind beitragsfrei 


